
 
 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A 

TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE 

DI II FASCIA AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010 

 
IL DIRETTORE 

 

Visti: 

- l’articolo 24, comma 5 della Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni; 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 

del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

- il Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato tipologia “B” emanato con 

D.R. n. 1821/2019, con particolare riferimento all’art. 11; 

- la nota dell’Area Supporto Strategico e Comunicazione del 22.12.2023 prot. 3925 con la quale si 

comunica che le risorse per la potenziale tenure-track della Dott.ssa Francesca Nardecchia sono 

state assegnate dal Consiglio di Amministrazione in data 19.12.2023; 

- la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29.01.2024 di avvio della procedura di tenure-track 

per la Dott.ssa Francesca Nardecchia; 

DECRETA 

 
 

la nomina della Commissione giudicatrice per la procedura valutativa per la potenziale tenure- 

track della Dott.ssa Francesca Nardecchia, Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di 

tipologia B, inquadrato nel SSD MED/39, settore concorsuale 06/G1, nella seguente 

composizione: 

 
 

- Prof. Oliviero Bruni P.O. SSD MED/39 Sapienza Università di Roma 

- Prof. Fabio Midulla P.O. SSD MED/39 Sapienza Università di Roma 

- Prof. Francesco Pisani P.A. SSD MED/39 Sapienza Università di Roma. 

 
 

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dall’emanazione del 

provvedimento di nomina. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione 

sul portale della trasparenza dell’Ateneo. 

 
F.to Il Direttore 

Prof. Giovanni Fabbrini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

 

 
Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Neuroscienze Umane 
CF 80209930587 

PI 02133771002 

Viale dell’Università 30 – 00185 Roma 


